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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Moustiques (U7)

1 Nathan ACCART AOTL Cyclisme AQ 07:09:52.800
2 Astier FLAUTAT AOTL Cyclisme AQ 08:27:05.200
3 Elysio DOMATO AOTL Cyclisme AQ 08:58:11.800
4 Juliann FORT AOTL Cyclisme AQ 07:54:01.500
5 Paul FOATA - AQ 07:54:01.500
6 Charlie DEROUET - AQ 07:54:01.500
7 Romy RUELLET M.N.C.A.S FQ 09:39:28.900
8 Lucie TINTI M.N.C.A.S FQ 07:24:21.700
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Valentin
Antoine
Gauthier
Axel
Marlon
Alexis
Romane
Nathan
Maieul
Valentino
Tilian
Guliana
Milan
Azzurra
Mia
Mylan
Océane
Margot

BLAIN
MASSARD
TINTI
PASSERON
BAUDINO
CARLETTO
LUIGI

LUzl

FANTIN
BRICCO
VIGON
BAGNOL
FUENTE
MAESTRIPIERI
GIORDANO
MARANINCHI
BERNARDI
BAREL

VTT Blausasc
CAPeymeinade

M.N.C.A.S

VTT Blausasc

AOTL Cyclisme

VTT Blausasc
CAPeymeinade

VTT Blausasc

VTT Blausasc

Olympiques Cyclo Club Antibes
AOTL Cyclisme

Team Bagnol développement

VTT Blausasc

AMSL VTT Levens
AOTL Cyclisme
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Poussins (U9)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

12:37:16.000
12:37:16.000
13:06:46.100
13:20:34.400
13:36:21.800
13:39:26.500
14:04:36.800
14:24:27.400
14:31:32.600
12:42:15.000
13:02:01.500
13:03:56.600
13:07:19.300
14:16:49.900
14:35:26.100
14:45:25.000
13:16:39.300
14:09:57.100



e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Maxime
Elio
Noé
Tim
Victor
Louca
Maé
Victor
Leo
Timeo
Lucas
Sacha
Dany
Noah
Léo
Tom
Alek
Lola
Victor
Adam
Paul
Rosalie
Enora
Sullivan
Tom
Raphaél
Adrien
Chloé
Hugo

FAVIER
FORGIONE
PYPE
BOULVERT
YAKOVLEV
BAGNOL
GIORDANO
JEANNIARD Du DOT
DAUMAS
CHOUKAIR
FORT
ARDUIN
RUELLET
VIGON
FOUCAULT
SABATINO
GUELPA
CHALIN
BAREL
SALAMA

BOSCARI LAROUSSE

MARRO
GUILLAUME
COTTENCEAU
GONCALVES
LANDRA
TEMOINS
CREMIEUX
MARMILLOD

AOTL Cyclisme

VTT Gattieres

Vélo Club Coeur du Var
VTT Gattieres

Team Bagnol développement
M.N.C.A.S

AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme
CAPeymeinade

AOTL Cyclisme
M.N.C.A.S

M.N.C.A.S

AOTL Cyclisme

AMSL VTT Levens

AOTL Cyclisme

VTT Blausasc

Olympiques Cyclo Club Antibes
AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme

Union Sportive Pégomas Cyclisme
AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme

Carros Team Cycliste
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Pupilles (U11)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

18:03:48.400
18:14:09.300
18:27:18.900
19:16:33.500
19:49:06.000
19:54:09.400
20:25:56.600
21:12:03.900
21:46:27.500
22:00:31.500
18:09:36.500
18:11:40.500
18:54:21.600
19:17:06.600
19:20:25.100
19:47:31.200
19:49:04.500
20:01:45.600
20:33:19.700
21:20:15.800
22:22:32.400
22:22:32.400
22:38:26.700
22:42:32.000
23:57:19.800
20:33:24.600
20:52:32.500
21:45:04.200
22:23:00.000
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Benjamins (U13)

1 Mathéo MANTOVA Team Bagnol développement AB 00:02:06.400
2 Timéo GIORGI- KALHART CAPeymeinade AB 00:11:03.700
3 Adrien DELTOUR CAPeymeinade AB 00:12:00.200
4 Mathis POTIER AMSL VTT Levens AB 00:23:17.500
5 Victor PICON CAPeymeinade AB 02:08:26.300
6 Wyatt RIDEL-LEROY CAPeymeinade AB 02:13:53.000
7 Iwan BLAIN VTT Blausasc AB 03:22:34.800
8 Mathis LEPAGNOT VTT Gattiéres AB 03:24:07.000
9 Mario DELEGLISE Vélo Club Rochevillois AB 03:26:31.700
10 Alexy BERNARDI AOTL Cyclisme AB 03:57:10.700
11 Ethan GARNIER-MAILFERT Vélo Club Rochevillois AB 00:38:18.900
12 Alessio RAIMONDI - AB 00:39:36.000
13 Eros BAUDINO AOTL Cyclisme AB 02:04:02.400
14 William MARCHI VTT Gattieres AB 02:32:12.600
15 Félicien REGNAUD Collerider AB 02:56:13.400
16 Maél TEMOINS - AB 03:14:20.700
17 Elsa BERTHET VTT Blausasc FB 03:18:35.600
18 Raphaél DJADEL AMSL VTT Levens AB 03:21:37.500
19 Marius SKROBACKI VTT Gattieres AB 04:42:29.700
20 Nathan GAZULL VTT Gattiéres AB 00:49:57.600
21 Emma SALAMA - FB 01:11:21.100
22 Noah PANZOLINI Cannes la Bocca cyclisme AB 01:58:31.700
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Dominique
Léandre
Matteu
Vincent
Maxime
Stanislas
Jules
Léo
Miguel
Andrea
Raphaél
Dany
Sloan
Carla
Naél
Maél
Elliot
Mathis
Valentin

SILVANI

MARRO

BINDI

PERRY
GAFFORY

DURY

TRUJILLO
ASTIER-GERBER
TOPENOT - ARCOS
LEMASSON
GUINTRAND
MUSELLI

VALOT
CREMIEUX
HOUILLET

GAY D'HALLUIN
GUILLAUME
DJADEL

GILLI

Team Bagnol développement
AOTL Cyclisme

VC Furiani Agliani
CAPeymeinade

Team Bagnol développement
VC Furiani Agliani

VTT Gattieres

Team Bagnol développement
AOTL Cyclisme

VTT Gattieres

VTT Gattieres

VTT Gattiéres

VTT Blausasc

AOTL Cyclisme

VTT Gattiéres

AMSL VTT Levens

AMSL VTT Levens

Union Sportive Pégomas Cyclisme
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Minimes (U15)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

12:16:56.400
13:00:07.200
13:00:07.200
13:06:58.500
13:24:59.600
14:19:12.500
14:33:31.700
15:08:30.500
12:40:46.800
14:33:33.100
14:33:33.100
14:33:33.100
16:46:43.800
12:56:25.300
13:22:05.900
14:57:36.700
15:24:44.700
12:42:15.100
15:11:58.600



Race results : VTT
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Florent
Berenger
Paolo
Guillaume
Jéremy
Gaspard
Justin
Yannick
Loris
Valentin
Thierry
Juan
Enzo
Teddy
Hugo
Benjamin
Martin
Olivier
Laetitia
Nicolas

PERRUQUETTI
BOULVERT
POCHISSIMO
DAUMAS
HAMON

LE FLOC'H
JAMAIS
SABATINO
GIORGI- KALHART
AUDIBERTI
TOPENOT
RODRIGUEZ
ROCHE

SZYS
HOSTEIN
REGNAUD
AGOSTI
PERRY
MERESSE
HOUILLET

AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme

Team Bagnol développement
AOTL Cyclisme

Team Bagnol développement
Cannes la Bocca cyclisme
CAPeymeinade

VTT Gattieres

AOTL Cyclisme

Team Bagnol développement
Team Bagnol développement

Team Bagnol développement
CAPeymeinade
CAPeymeinade
CAPeymeinade
AOTL Cyclisme
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

POl
GYMNIQUE DU TRAVAIL

23:29:26.100
23:30:36.300
23:30:36.300
23:30:36.300
23:38:03.600
00:49:08.600
00:51:29.900
01:41:23.900
01:47:12.500
02:12:38.000
02:29:19.100
03:06:33.000
23:49:18.100
00:24:39.700
01:22:35.900
02:38:28.200
00:11:56.900
00:46:06.100
02:47:36.000
01:12:21.900
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Mathias
Mael
Damien
Adam
Benjamin
Liam
Sébastien
Sebastien
Nicolas
Franck
Jean-Sebastien
Arthur
Leny

PYPE
EPAILLY
PHILIPPS
PYPE
CLUNNIE MATHE
CAUET
CANDELA
MARMILLOD
PANZOLINI
ANASTASIO
RONCALLI
PERFILLON
LOZACH

Vélo Club Coeur du Var
Olympiques Cyclo Club Antibes
Comité FFC

Vélo Club Coeur du Var

Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Club Rochevillois

Cannes la Bocca cyclisme
Cannes la Bocca cyclisme
Cannes la Bocca cyclisme

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Cannes la Bocca cyclisme
Mimosa Sprint Mandelieu
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2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VEE€e MC

Race results : Cyclo-Cross

1
2
3
4
5
6
7
8
9

22:57:03.500
23:27:17.700
00:35:00.900
01:55:07.700
23:17:39.900
00:51:44.200
01:43:24.900
02:19:13.900
02:19:13.900
23:22:15.900
23:03:36.200
00:24:22.200
22:58:17.900



