



2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : Moustiques (U7)

1	Nathan	ACCART	AOTL Cyclisme	AQ	07:09:52.800
2	Astier	FLAUTAT	AOTL Cyclisme	AQ	08:27:05.200
3	Elysio	DOMATO	AOTL Cyclisme	AQ	08:58:11.800
4	Juliann	FORT	AOTL Cyclisme	AQ	07:54:01.500
5	Paul	FOATA	-	AQ	07:54:01.500
6	Charlie	DEROUET	-	AQ	07:54:01.500
7	Romy	RUELLET	M.N.C.A.S	FQ	09:39:28.900
8	Lucie	TINTI	M.N.C.A.S	FQ	07:24:21.700

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : Poussins (U9)

1	Valentin	BLAIN	VTT Blausasc	AP	12:37:16.000
2	Antoine	MASSARD	CAPeymeinade	AP	12:37:16.000
3	Gauthier	TINTI	M.N.C.A.S	AP	13:06:46.100
4	Axel	PASSERON	VTT Blausasc	AP	13:20:34.400
5	Marlon	BAUDINO	AOTL Cyclisme	AP	13:36:21.800
6	Alexis	CARLETTO	VTT Blausasc	AP	13:39:26.500
7	Romane	LUIGI	CAPeymeinade	FP	14:04:36.800
8	Nathan	LUZI	VTT Blausasc	AP	14:24:27.400
9	Maïeul	FANTIN	VTT Blausasc	AP	14:31:32.600
10	Valentino	BRICCO	Olympiques Cyclo Club Antibes	AP	12:42:15.000
11	Tilian	VIGON	AOTL Cyclisme	AP	13:02:01.500
12	Guliana	BAGNOL	Team Bagnol développement	FP	13:03:56.600
13	Milan	FUENTE	-	AP	13:07:19.300
14	Azzurra	MAESTRIPIERI	VTT Blausasc	FP	14:16:49.900
15	Mia	GIORDANO	-	FP	14:35:26.100
16	Mylan	MARANINCHI	AMSL VTT Levens	JP	14:45:25.000
17	Océane	BERNARDI	AOTL Cyclisme	FP	13:16:39.300
18	Margot	BAREL	-	FP	14:09:57.100

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO



Race results : Pupilles (U11)

1	Maxime	FAVIER	AOTL Cyclisme	AO	18:03:48.400
2	Elio	FORGIONE	VTT Gattières	AO	18:14:09.300
3	Noé	PYPE	Vélo Club Coeur du Var	AO	18:27:18.900
4	Tim	BOULVERT	-	AO	19:16:33.500
5	Victor	YAKOVLEV	VTT Gattières	AO	19:49:06.000
6	Louca	BAGNOL	Team Bagnol développement	AO	19:54:09.400
7	Maé	GIORDANO	M.N.C.A.S	AO	20:25:56.600
8	Victor	JEANNIARD Du DOT	AOTL Cyclisme	AO	21:12:03.900
9	Leo	DAUMAS	AOTL Cyclisme	AO	21:46:27.500
10	Timeo	CHOUKAIR	CAPeymeinade	AO	22:00:31.500
11	Lucas	FORT	AOTL Cyclisme	AO	18:09:36.500
12	Sacha	ARDUIN	M.N.C.A.S	AO	18:11:40.500
13	Dany	RUELLET	M.N.C.A.S	AO	18:54:21.600
14	Noah	VIGON	AOTL Cyclisme	AO	19:17:06.600
15	Léo	FOUCAULT	-	AO	19:20:25.100
16	Tom	SABATINO	-	AO	19:47:31.200
17	Alek	GUELPA	AMSL VTT Levens	AO	19:49:04.500
18	Lola	CHALIN	AOTL Cyclisme	FO	20:01:45.600
19	Victor	BAREL	VTT Blausasc	AO	20:33:19.700
20	Adam	SALAMA	Olympiques Cyclo Club Antibes	AO	21:20:15.800
21	Paul	BOSCARI LAROUSSE	AOTL Cyclisme	AO	22:22:32.400
22	Rosalie	MARRO	AOTL Cyclisme	FO	22:22:32.400
23	Enora	GUILLAUME	-	FO	22:38:26.700
24	Sullivan	COTTENCEAU	Union Sportive Pégomas Cyclisme	AO	22:42:32.000
25	Tom	GONCALVES	AOTL Cyclisme	AO	23:57:19.800
26	Raphaël	LANDRA	AOTL Cyclisme	AO	20:33:24.600
27	Adrien	TEMOINS	-	AO	20:52:32.500
28	Chloé	CREMIEUX	-	FO	21:45:04.200
29	Hugo	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	AO	22:23:00.000

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : Benjamins (U13)

1	Mathéo	MANTOVA	Team Bagnol développement	AB	00:02:06.400
2	Timéo	GIORGI- KALHART	CAPeymeinade	AB	00:11:03.700
3	Adrien	DELTOUR	CAPeymeinade	AB	00:12:00.200
4	Mathis	POTIER	AMSL VTT Levens	AB	00:23:17.500
5	Victor	PICON	CAPeymeinade	AB	02:08:26.300
6	Wyatt	RIDEL-LEROY	CAPeymeinade	AB	02:13:53.000
7	Iwan	BLAIN	VTT Blausasc	AB	03:22:34.800
8	Mathis	LEPAGNOT	VTT Gattières	AB	03:24:07.000
9	Mario	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	AB	03:26:31.700
10	Alexy	BERNARDI	AOTL Cyclisme	AB	03:57:10.700
11	Ethan	GARNIER-MAILFERT	Vélo Club Rochevillois	AB	00:38:18.900
12	Alessio	RAIMONDI	-	AB	00:39:36.000
13	Eros	BAUDINO	AOTL Cyclisme	AB	02:04:02.400
14	William	MARCHI	VTT Gattières	AB	02:32:12.600
15	Félicien	REGNAUD	Collerider	AB	02:56:13.400
16	Maël	TEMOINS	-	AB	03:14:20.700
17	Elsa	BERTHET	VTT Blausasc	FB	03:18:35.600
18	Raphaël	DJADEL	AMSL VTT Levens	AB	03:21:37.500
19	Marius	SKROBACKI	VTT Gattières	AB	04:42:29.700
20	Nathan	GAZULL	VTT Gattières	AB	00:49:57.600
21	Emma	SALAMA	-	FB	01:11:21.100
22	Noah	PANZOLINI	Cannes la Bocca cyclisme	AB	01:58:31.700

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : Minimes (U15)

1	Dominique	SILVANI	Team Bagnol développement	M	12:16:56.400
2	Léandre	MARRO	AOTL Cyclisme	M	13:00:07.200
3	Matteu	BINDI	VC Furiani Agliani	M	13:00:07.200
4	Vincent	PERRY	CA Peyeinade	M	13:06:58.500
5	Maxime	GAFFORY	Team Bagnol développement	M	13:24:59.600
6	Stanislas	DURY	VC Furiani Agliani	M	14:19:12.500
7	Jules	TRUJILLO	VTT Gattières	M	14:33:31.700
8	Léo	ASTIER-GERBER	Team Bagnol développement	M	15:08:30.500
9	Miguel	TOPENOT - ARCOS	AOTL Cyclisme	M	12:40:46.800
10	Andrea	LEMASSON	VTT Gattières	M	14:33:33.100
11	Raphaël	GUINTRAND	VTT Gattières	M	14:33:33.100
12	Dany	MUSELLI	VTT Gattières	M	14:33:33.100
13	Sloan	VALOT	-	M	16:46:43.800
14	Carla	CREMIEUX	VTT Blausasc	M	12:56:25.300
15	Naël	HOUILLET	AOTL Cyclisme	M	13:22:05.900
16	Maël	GAY D'HALLUIN	VTT Gattières	M	14:57:36.700
17	Elliot	GUILLAUME	AMSL VTT Levens	M	15:24:44.700
18	Mathis	DJADEL	AMSL VTT Levens	M	12:42:15.100
19	Valentin	GILLI	Union Sportive Pégomas Cyclisme	M	15:11:58.600

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : VTT

1	Florent	PERRUQUETTI	-	S1	23:29:26.100
2	Berenger	BOULVERT	-	V4	23:30:36.300
3	Paolo	POCHISSIMO	AOTL Cyclisme	E	23:30:36.300
4	Guillaume	DAUMAS	AOTL Cyclisme	V3	23:30:36.300
5	Jérémy	HAMON	Team Bagnol développement	C	23:38:03.600
6	Gaspard	LE FLOC'H	AOTL Cyclisme	C	00:49:08.600
7	Justin	JAMAIS	Team Bagnol développement	C	00:51:29.900
8	Yannick	SABATINO	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:41:23.900
9	Loris	GIORGI- KALHART	CAPeymeinade	J	01:47:12.500
10	Valentin	AUDIBERTI	VTT Gattières	C	02:12:38.000
11	Thierry	TOPENOT	AOTL Cyclisme	V4	02:29:19.100
12	Juan	RODRIGUEZ	Team Bagnol développement	C	03:06:33.000
13	Enzo	ROCHE	Team Bagnol développement	C	23:49:18.100
14	Teddy	SZYS	-	S5	00:24:39.700
15	Hugo	HOSTEIN	Team Bagnol développement	C	01:22:35.900
16	Benjamin	REGNAUD	-	SV3	02:38:28.200
17	Martin	AGOSTI	CAPeymeinade	C	00:11:56.900
18	Olivier	PERRY	CAPeymeinade	V4	00:46:06.100
19	Laetitia	MERESSE	CAPeymeinade	F	02:47:36.000
20	Nicolas	HOUILLET	AOTL Cyclisme	V4	01:12:21.900

2026-01-04 : Cyclo Cross / VTT / Kids VTT de MO

Race results : Cyclo-Cross

1	Mathias	PYPE	Vélo Club Coeur du Var	V4	22:57:03.500
2	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	23:27:17.700
3	Damien	PHILIPPS	Comité FFC	S3	00:35:00.900
4	Adam	PYPE	Vélo Club Coeur du Var	C	01:55:07.700
5	Benjamin	CLUNNIE MATHE	Mimosa Sprint Mandelieu	C	23:17:39.900
6	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	C	00:51:44.200
7	Sébastien	CANDELA	-	V4	01:43:24.900
8	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S5	02:19:13.900
9	Nicolas	PANZOLINI	Cannes la Bocca cyclisme	S5	02:19:13.900
10	Franck	ANASTASIO	Cannes la Bocca cyclisme	A6	23:22:15.900
11	Jean-Sebastien	RONCALLI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B	23:03:36.200
12	Arthur	PERFILLON	Cannes la Bocca cyclisme	E	00:24:22.200
13	Leny	LOZACH	Mimosa Sprint Mandelieu	M	22:58:17.900